__
КОМИ'I'll'Г ЗЛРАl}ООХI'Аl Il]I It,Ul

воJIгогрАлскоЙ оБJ lлс,l,и

прикАз
1ал,,1Ns ф.Jl-rDl 41 Jю'l+

Волгоград

О переоформлении Jlицензии на медициllскую лея,i,еJlьность

В соот,ветствии со ст. 5, 15, ltt (Dс/lсра.ltыtоt,о закоlIа ()1,

04.05.201l Л! 99-ФЗ "О лицеtrзироваIIии отлсJlыIых l]и/tоl] /lсяl,сJIыIос,l,и '|,

Постановлением Правительства Российской Феl(ераIlии о,г 16.04.20 l 2

Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24,11.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоrрадской об.ltасти о,г 24.02.2014 .}[r l52
"Об утвержлении администраl,ивных регламсIl,гоl] коми,I,с,[а
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятеJlьности медиIIинских орt,аttизаIIий (за исклtочсttисм
мелицинских организаций, ltо.](tsеломс l,всtltIых фс.ltера:lr,rrым opl,alIaM
исполtIительной в'ltасти, l,осударствсIIllым акалсмиям rrayK)",
приказываю:

1. Переоформить лицеIlзию на мсдицинскуIо лея,l,сJIыtость бессрочrtо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета Е.П.Щронову.

Председатель комитета

О,Ю.Жорова
30-82_85

В.В.Шкаринt\J-

к приказу комитета
здравоохранения_
lJoJII,o lралско и o0Jlac l,и

oTcl.fl l* Ng J-OX}

IОридическое лицо, Ko,l,opoMy lIсрсоформлсIта JIиIIеlIзия tla
осущсствJIеIlие медициIIской j(еяте;tыtос,I,и (за искltt<rчеttием указаltrttlй

деятеJlыlости, осуществляемой мелициIIскими орl,аIIизациями и /{руl,ими
организациями, входящими в частную систему здравоохраI{ения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Государственное бюджетное специ€rлизированное стационарное

учреждение соци€Lпьного обслуживания граждан пожилого возраста и
инваJIидов "Палласовский дом-иtrтерна1, для прес,гареJIых и иrrвалидов".
Сокращенное наименование: ГБССУ Со I'I IВИ "Палласовский L\|lИ".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: госуларственное
бtоджетпое сIIециализироваIIIIое с,l,ациоIIарIIое учреждсIIис с<filиа.;lыrtlt,tl

обслуживания граждан пожиJIоl)о возрас,t,а и иlIItаJlиlIов.
Адрес Mecтa нахожления юридическоI,о Jtица:
40426З, Волгоградская облас,гь, Па'lLlIасоtзский райоrr, горол l la;IltacoBKa,

улица Мира, 7.

огрн 102з405|69974
инн з42з0159з4

Лицензии JE ФС-з4-01-001068 от 22 января 2009 года, сроком
действия с 22 января 2009 года до 22 января 2014 года, предоставленная
государственному специ.lлизированному стационарному учрежJ.lениtо
социмьного обслуживания граждаll IIожиJIоI,о возраста и иtlliаIи/lоl]
"Палласовский дом-интернат для престарелых и инва_ltидов" Федеральной
службой по надзору в сфере здравоохранения и социаJIьного развития и Л!
ФС-34-01-00lЗ26 о,t 10 июня 2010 гола, сроком lIсйс,гвия с 10 иrоrrя 20 l0
гола до 10 иIоня 2015 1,o/la, I lpe/(oc,t,al]Jlcltltaя lюcy1,1apcl,l]clIIloMy
специализированному стационарllому учрсж/IсIIиIо соllиаJlыlоi{)
обслуживания граждаI] пожилого возрасl,а и иIIваJtиr(оl] "l lа';tLtасовский
дом-интернат для престарелых и инвzLпидов" переоформлены на Лс JIО-З4-
01-00З557, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наимеl|ования
лицензиата; изменение адреса места нахождения лицеllзиата,
изменение наименованпя вида деятельности, прекращение
медицинской деятельности по одному адресу места осуществлеlIия
медицинской деятеJIьности, указанному в JlицеrIзии lla ocyrltec.I,BJlerl ис
медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:

ПРИЛОЖЕНИЕ

40426З, Волгоградская область, Палласовский район, город
Палласовка, улица Мира, 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной., медико-санитарной помоIци орI,аlIизуlо,гся и
выполняются слелующие работы (услуги): при оказаtIии ttервичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебному делу, организации сестринского деJIа, сес,[риIIскому,.1,1еJIу; IIри
оказании ttервичной врачебгrой ме/lико-саIIи,гарr rой llом()Illи l]

амбулаторных усJtоt]иях lto: ,гераlrии. l Iри Ilровс](сllии Nlсj(иllиIlских
осмотров, ме/iиllиItских освидетельс,l,вований и мс/lиIlиItских )ксIIсрl,и:t
организуются и выIlоJlняются следующие рабо,гы (усlrуr,и): llри llровслении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).

Прекратить медицинскую деятельность по адресу места
осуществления деятельности: 404260, Волгоградская область,
Паrrласовский район, г. Палласовка, ул. Береговая, |2 на следующие

работы (услуги):
при осуществлении доврачебной мелиttиttской Il()Molllи llo:

диетологии.